УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20.01.2023          № 01-04/12

Об утверждении муниципального плана мероприятий,

посвященных Году педагога и наставника

В рамках реализации Постановления Правительства Кировской области

от 26.01.2023 № 23-П «Об утверждении региональной программы,

посвященной Году педагога и наставника, на 2023 – 2025 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный план, посвященный Году педагога и

наставника (далее –план).

2. Разместить план на сайте управления образования администрации

Кирово-Чепецкого района.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образования администрации

Кирово-Чепецкого района                                                               О.В. Склярова

Парфенова Марина Александровна

8 (83361) 4-27-21